
 
 
Sp. zn. CN/130/CN/19        Č.J. 1749/20/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Centrum pro podporu výtvarné 
kultury - stavba“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel obdržel dne 23. 4. 2020 prostřednictvím elektronické emailové komunikace žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti:  

„Dobrý den,  
níže zasíláme několik dotazů k výběrovému řízení „Centrum pro podporu výtvarné kultury - stavba“:  
1. Ve výkaze výměr v listě „D.1.1 - Architektonicko -...“ je položka č. 247 „Přípl za montážní zakrytí 
prvků a kcí proti poškození“ s výměrou 1 Kč. Žádáme o přesnou specifikaci položky, a to jak z pohledu 
určení správné výměry, tak i co si pod touto položkou máme představit za činnost, protože takto 
specifikovaná položka nelze ocenit.  
 
2. Ve výkaze výměr v listě „D.1.1 - Architektonicko -...“ je položka č. 248 „Odčerpání fekálií ze stáv 
jímky, vč odvozu a skládkovného“ s výměrou 1 Kč. Žádáme o přesnou specifikaci položky, a to z 
pohledu určení správné výměry, protože takto specifikovaná položka nelze ocenit.  
 
3. Ve výkaze výměr v listě „D.1.1 - Architektonicko -...“ je položka č. 248 „Vyčištění stáv jímky“ s 
výměrou 1 Kč. Žádáme o přesnou specifikaci položky, a to z pohledu určení správné výměry, protože 
takto specifikovaná položka nelze ocenit.  
 
4. Součástí zadávací dokumentace nejsou vyjádření DOSS. Můžeme tyto dokumenty obdržet?  
 
Předem děkujeme za odpověď“ 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ZADAVATEL: Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klenová 1, 340 21 Janovice nad Úhlavou 

IČ: 00177270 

ZASTOUPENÝ: Ing. Hana Kristová, ředitelka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Centrum pro podporu výtvarné kultury - stavba“ 

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: VZ: P20V00000073 



 
 
Sp. zn. CN/130/CN/19        Č.J. 1749/20/CN  

Odpověď zadavatele (zpracovatele PD): 

1., 2., 3. - Zadavatel poskytuje odpověď na první tři dílčí dotazy, které požadovaly přesnou specifikaci 
v dotazu uvedených položek výkazu výměr č. 247, 248, 249 tak, aby bylo možné je řádně ocenit. Aby 
se předešlo nejasnostem, zveřejňuje se znovu celý výkaz výměr/soupis prací s těmito již opravenými 
třemi položkami. 

4. - Zadavatel v rámci vyhlášení předmětné VZ zveřejnil jako Přílohu č. 6 ZD - stavební povolení 
původní, včetně jeho prodloužení. Zadavatel má za to, že stavební povolení zohlednilo, v rámci 
stavebního řízení, ve svém textu všechna stanoviska DOSS, přičemž zhotovitel prováděcí 
dokumentace z dodržení podmínek stavebního povolení vycházel a do dokumentace je zapracoval. 
Pro informaci zveřejňuje ještě Závazné stanovisko památkové péče, resp. Odboru školství, kultury a 
cestovního ruchu MěÚ Klatovy, č.j. 1086/2012 ze dne 17.9.2012 a opakovaně zveřejňuje původní 
Stavební povolení č.j. OVÚP/8073/12/Sy ze dne 19.11.2012. 

 

Další sdělení pro účastníky zadávacího řízení: 

Výše uvedené opravy tří položek ve výkazu výměr/soupisu prací a doplnění dokladové části se 
zveřejňuje na profilu předmětné veřejné zakázky a tvoří přílohu VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE č. 1. 

 

Přílohy VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1: 

- NOVÁ Příloha č.3b ZD Soupis prací, výkaz výměr (zadání) – stavba 

- STAVEBNÍ POVOLENÍ 

- ZÁVAZNÉ STANOVISKO PAMÁTKOVÉ PÉČE 

 

Termín pro podání nabídek zůstává zachován, termín 13. 05. 2020, do 10:00 hod. 

 
V Plzni dne 27. 04. 2020  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 
 


		2020-04-27T09:24:44+0200
	Ing. Václav Štrunc




